自動車入構証申請書

本荘地区駐車整理委員長　殿

平成　　年　　月　　日
　下記のとおり駐車場を使用したいので、入構証及びパスカードの交付を申請します。
注　１　①自動車免許証の写しを貼付して下さい。②「自動車検査証の写し」を添付して下さい。
　　２　免許証の住所が現住所と異なる場合、住民票や公共料金通知書の写し等明白に証明できるものを添付して下さい。（裏面貼付）
　　３　下欄に記入し、＊印の欄は記入しないで下さい。（ただし、駐車区分の欄で距離範囲内の駐車場所の変更希望者を除く）
　　４　入構証等引換券にも、必ず所属、職種、氏名を記入して下さい。
　　５　個人情報に関しましては、厳密に管理し入構申請及び駐車場の維持管理の目的以外には使用致しません。

　　６　申請距離の確認は、ナビシステムで計測しますので、自家用車等で測定された距離と多少の誤差が生ずる場合があります。公平を期するため、ナビシステムでの計測距離を採用しますのでご承知おき下さい。
　　７　構内駐車時に「入構証」は必ずダッシュボードの上に提示して下さい。

	・該当するものを選択して下さい。

（　新規　・　夜勤　・　夜間　・　午後　・　商用　）
	個人番号
	所　属
	職　種
	氏　名
	ふりがな

	＊

	性別
	住　所
	内　線
	連絡先（携帯電話等）
	申請距離

	㎞

	入構証番号
	駐車区分
	車両番号（ナンバープレート）

	登録地
	数字
	記号
	ナンバー

	＊
	＊

※所属は、（診療科名、分野名、病棟名、ユニット名、業者名）等を記載してください。

免　許　証　の　写　し　貼　付　欄

個人情報に関しましては、厳密に管理し

入構申請及び駐車場の維持管理の目的

以外には使用致しません。

キリトリ線

入構証等引換券（　新規　・　夜勤　・　夜間　・　午後　・　商用　）及び受領書
	所　属

	職種

	氏名

	入構証
番号
	＊
	許可日
確認印
	＊

＊入構証等の交付は、駐車場管理室で行います。
本引換券に駐車料金を添えて、
管理棟１階の駐車場管理室で手続きをして下さい。
別記様式1

利用期間（※１年未満の場合記入）

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

承認印

駐車料金

　　　　　　　　　　円

受領日　　平成　　　年　　　月　　　日

受領印又はサイン